

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนศิวบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจันตคาม/เทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	6,814.360	17.81	121,363.75	1.3822	24.61	167,748.97
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,814.360	14.65	99,830.37	1.3822	20.24	137,985.53
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,814.360	268.42	1,829,110.51	1.3822	371.01	2,528,196.54

ชล จีระกุล

09 สิงหาคม 2566 16:31:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนศิวบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจันตคาม/เทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	157.000	290.00	45,530.00	1.3822	400.83	62,931.56
5	3.2 RUMBER STRIP	ตร.ม.	43.200	460.00	19,872.00	1.3822	635.81	27,467.07
6	3.3 วัสดุเคลือบผิวจราจรต้านการลื่นไกล สีแดง	ตร.ม.	288.250	960.00	276,720.00	1.3822	1,326.91	382,482.38
7	3.4 ทางม้าลาย	ตร.ม.	75.600	290.00	21,924.00	1.3822	400.83	30,303.35
8	3.5 ข้อความบนผิวทาง	ตร.ม.	4.800	290.00	1,392.00	1.3822	400.83	1,924.02
9	3.6 ปุ่มสะท้อนแสงชนิดสองด้าน	ปุ่ม	140.000	320.00	44,800.00	1.3822	442.30	61,922.56
รวมราคากลาง								3,400,961.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถนนศิวบูรณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจันตคาม/เทศบาลตำบลประจันตคาม

ชล จีระกุล

(ชล จีระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินศักดิ์ จิตรตรง

(ชินศักดิ์ จิตรตรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลัญญา สโรบล

(ชลัญญา สโรบล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชล จีระกุล

09 สิงหาคม 2566